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 Ⅱ　平成15年度市立中学校等卒業者の進路状況調査

１ 調査の目的

２ 調査対象

  　　平成16年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部の卒業者

３ 調査期日

  　　平成16年５月１日
４　高等学校の通学区域

課程 学科

県 立 鶴 見 県 立 新 羽

同 横 浜 翠 嵐 同 岸 根

同 港 北 同 城 郷

県 立 川 和 県 立 田 奈

同 市 ヶ 尾 同 荏 田

同 霧 が 丘 同 新 栄

同 白 山 同 元 石 川

県 立 希 望 ヶ 丘 県 立 松 陽

同 旭 同 岡 津

同 和 泉 同 瀬 谷

同 瀬 谷 西

県 立 横 浜 平 沼 県 立 舞 岡

同 光 陵 同 保 土 ヶ 谷

同 金 井 同 上 矢 部

県 立 港 南 台 県 立 横 浜 南 陵

同 六 ッ 川 同 柏 陽

同 永 谷 同 上 郷

県 立 横浜緑ヶ丘 県 立 氷 取 沢

同 横 浜 立 野 同 釜 利 谷

同 磯 子 同

横 浜 市 立 鶴 見 工 業 県 立 二俣川看護福祉

同 横浜商業(商業科) 同 磯 子 工 業

県 立
神 奈 川 工

業
同 外語短期大学付属

同 商 工

横 浜 市 立 横浜商業(国際学科)

県 立
神 奈 川 総

合
県 立 横 浜 桜 陽

同 横 浜 旭 陵

横 浜 市 立 戸 塚 横 浜 市 立 南

横 浜 市 立 桜 丘 横 浜 市 立 東

横 浜 市 立 金 沢

横 浜 市 立 みなと総合 県 立 横浜清陵総合

県 立 鶴 見 総 合 金 沢 総 合

横 浜 市 立 戸 塚 県 立 希 望 ヶ 丘

県 立 横 浜 翠 嵐

専門学科 県 立
神 奈 川 工

業
同 磯 子 工 業

単位制総合学科 横 浜 市 立 横 浜 総 合

定時制

全日制

単位制総合学科 横浜市内全域

県内全域

県内全域

普通科

普通科

県内全域

単位制普通科

横浜市内全域

横浜市西区、保土ヶ谷区及び戸塚
区の大部分
神奈川区、中区、栄区、泉区及び
旭区の各一部

横浜
中部

横浜
南部

横浜市南区、港南区及び栄区の大
部分
中区の一部

横浜市内全域

学 区 に 含 ま れ る 地 域

横浜市鶴見区及び港北区の全域
神奈川区の大部分
保土ヶ谷区、緑区及び都筑区の各
一部

横浜
東部

横浜市瀬谷区の全域
旭区及び泉区の大部分
戸塚区の一部

横浜
西部

横浜市青葉区の全域
緑区及び都筑区の大部分

横浜市磯子区及び金沢区の全域
中区の大部分
西区、南区及び港南区の各一部

横浜
臨海

横浜
北部

学 区 内 の 高 等 学 校

県内全域
専門学科

横浜市内全域

   この調査は、神奈川県教育委員会が、平成16年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部を卒業した者を対
象に進路状況を調査し、教育行政上の基礎資料を得ることを目的として実施したものです。
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 ５　調　査　結　果

(1)年度・進路別卒業者

卒業者

総数 高等 高等 盲・ろう Ｂ／Ａ

（A） 学校 専門 ・養護学
×１００

全日制 定時制 通信制 別科 学校 校高等部

平成11年度 28,170  27,443  25,835  628      787      2         16         175        92        68        21        47   27   203  332  5     21   1     97.4  

平成12年度 26,921  26,135  24,475  645      822      3         10         180        108      50        13        37   21   204  402  1     14   -     97.1  

平成13年度 26,077  25,280  23,298  858      906      - 15         203        84        48        20        28   23   161  474  7     8     - 96.9  

平成14年度 25,810  25,078  23,306  746      796      - 13         217        95        44        19        25   12   153  422  6     9     - 97.2  

平成15年度 25,601 24,950 23,009 896     798     - 12        235       61       40       15       25   12   157 372 9    8    - 97.5  

平成11年度 65        59        7         2         -         -         -           50         1         1         1         -     -     -     4     -     -     -     90.8  

平成12年度 59        56        4         1         1         -         -           50         -         1         1         -     -     -     2     -     -     -     94.9  

平成13年度 81        79        2         1         - -         -           76         -         -         -         -     -     -     1     1     -     -     97.5  

平成14年度 68        68        2         - - -         -           66         -         -         -         -     -     -     -     -     -     -     ####

平成15年度 59       58       -        1        - -         -          57        -         -        -        -    -    -    -    1    -    -    98.3  

高等学校本科

盲

・

ろ

う

・

養

護

学

校

中

学

部

中
学
校

年     度    別

公
共
職
業
能
力

開
発
施
設
等
入
学
者

就
職
者
数

（
就
職
者
の
み

）

左
記
以
外
の
者

専
修
学
校
高
等
課
程
進
学
者

（
就
学
進
学
者
含
む

）

（
C

）
計

専修学校一般課程等
入学者（D）

専
修
学
校

一
般
課
程

各
種
学
校

（毎年５月１日現在）

左
記

（
B

）
の
う
ち
就
職
し

て
い
る
者

（
再
掲

）

左
記

（
C

）
（
D

）
の
う
ち

就
職
し
て
い
る
者

（
再
掲

）

進
学
率死

亡
・
不
詳

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

計
（B）

(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数

計 男 女 計 男 女 計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

25,601 13,453 12,148 24,950 13,090 11,860  23,009   11,913   11,096  5,055   5,175   834 357 256 460 581 717 388 249  

5,004   2,651   2,353   4,868   2,569   2,299    4,489     2,345     2,144    876      804      132  48   64   142  99   142  206  113   

4,660   2,488   2,172   4,561   2,443   2,118    4,294     2,260     2,034    1,028   1,072   78   34   9     29   8     19   28   10     

4,090   2,134   1,956   3,952   2,057   1,895    3,580     1,823     1,757    930      950      169  110  2     19   45   78   35   15     

4,417   2,345   2,072   4,328   2,295   2,033    3,946     2,056     1,890    822      843      188  87   16   39   178  202  35   33     

3,783   1,944   1,839   3,684   1,885   1,799    3,374     1,725     1,649    750      783      145  45   84   103  90   130  36   47     

3,647   1,891   1,756   3,557   1,841   1,716    3,326     1,704     1,622    649      723      122  33   81   128  161  146  48   31     

1,757   909      848      1,700   878      822      1,561     798        763      244      235      52   14   40   79   23   42   129  76     

1,319   703      616      1,279   678      601      1,169     616        553      269      226      37   16   17   25   40   47   40   21     

385      221      164      375      214      161      345        195        150      53        47        15   7     7     15   16   12   6     4      

688      361      327      666      351      315      582        309        273      102      122      27   10   13   15   23   11   13   6      

1,353   687      666      1,299   657      642      1,190     602        588      221      247      68   13   46   49   37   43   23   32     

1,822   931      891      1,781   905      876      1,622     822        800      383      403      58   22   32   49   43   75   14   12     

1,581   853      728      1,540   826      714      1,373     716        657      277      281      91   39   6     13   58   79   15   13     

2,024   1,057   967      1,960   1,021   939      1,795     914        881      452      477      90   62   -     8     15   27   22   8      

1,115   557      558      1,095   545      550      1,032     504        528      195      261      50   5     23   42   43   43   15   8      

1,817   960      857      1,772   933      839      1,690     880        810      348      331      47   17   46   70   92   91   20   17     

1,813   981      832      1,779   958      821      1,668     888        780      345      317      40   17   6     34   35   49   34   15     

1,284   672      612      1,253   659      594      1,163     598        565      330      326      37   14   4     16   -     10   9     3      

1,977   1,058   919      1,940   1,036   904      1,853     972        881      385      433      21   9     6     9     -     1     7     2      

1,458   788      670      1,424   776      648      1,326     714        612      321      328      21   11   -     6     8     9     13   5      

2,015   1,045   970      1,981   1,031   950      1,830     944        886      413      405      67   36   4     10   84   99   12   12     

823      436      387      814      430      384      747        395        352      195      192      18   12   4     8     24   19   2     3      

1,340   706      634      1,300   684      616      1,172     593        579      266      297      61   37   -     5     38   46   10   9      

1,030   528      502      992      508      484      891        453        438      256      247      34   16   2     7     2     14   4     3      瀬 谷 区

都 筑 区

戸 塚 区
栄 区
泉 区

緑 区
青 葉 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区
旭 区

磯 子 区
金 沢 区

港 北 区

神 奈 川 区

西 区
中 区
南 区

西 部 学 区
学
区
別

鶴 見 区

中 部 学 区
南 部 学 区
臨 海 学 区

横 浜 市

東 部 学 区
北 部 学 区

学区・行政区別
高等学校等進学者数
（就職進学者含む） 計

卒業者総数

全 日 制 本 科

県 内

普通科 専門学科

県 内 県 立

普 通 科 専門学科 総合学科
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男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

39   180 3,171   2,785   236 242 22   25   40    24    24   7    3    2    1,071   832     192 41   1    -    

8     59   474      447      32   60   10   5     9      4      9     1     -     2     353      304      73   13   -     -     東 部 学 区

12   17   507      411      33   30   2     2     13    12    4     4     1     -     505      377      31   17   1     -     北 部 学 区

4     21   523      474      42   39   4     8     5      1      2     1     -     -     45       39       17   2     -     -     西 部 学 区

7     23   645      539      51   48   4     10   6      2      4     1     -     -     72       57       28   6     -     -     中 部 学 区

2     22   514      464      38   30   2     -     3      3      4     -     -     -     40       20       17   2     -     -     南 部 学 区

6     38   508      450      40   35   -     -     4      2      1     -     2     -     56       35       26   1     -     -     臨 海 学 区

1     17   144      163      5     25   6     4     3      3      3     1     -     -     118      96       30   8     -     -     

-     22   128      141      11   12   4     1     2      -      2     -     -     2     47       38       19   2     -     -     

-     6     74       45       5     5     -     -     -      -      -     -     -     -     14       7         5     2     -     -     

3     11   93       80       9     6     -     -     1      1      -     -     -     -     16       11       9     -     -     -     

2     11   174      177      8     10   -     -     1      -      2     -     -     -     12       6         8     -     -     -     

-     8     237      199      20   19   1     -     2      2      1     -     -     -     21       10       10   1     -     -     

5     6     210      180      17   14   -     -     4      -      -     -     -     -     23       30       10   2     -     -     

2     12   270      231      20   21   1     5     3      -      2     -     -     -     31       28       6     2     -     -     

2     10   141      136      8     13   -     -     3      -      1     -     -     -     13       10       10   -     -     -     

1     17   270      235      22   16   -     -     -      1      -     -     2     -     26       14       6     1     -     -     

7     20   190      133      14   22   -     -     3      1      4     -     -     -     186      169      24   3     -     -     

2     4     134      125      10   11   -     -     2      4      1     -     -     -     65       50       3     2     1     -     

6     7     206      176      14   8     1     -     7      4      2     3     1     -     299      221      17   8     -     -     

4     6     175      115      11   11   1     2     5      4      1     1     -     -     143      107      11   7     -     -     

2     9     290      265      20   22   3     6     2      2      3     1     -     -     32       17       12   2     -     -     

-     3     128      102      14   5     2     2     -      1      1     -     -     -     7         4         -     1     -     -     

2     5     174      154      18   14   3     5     2      -      1     -     -     -     11       7         7     -     -     -     

-     6     133      128      10   8     -     -     -      1      -     1     -     -     7         7         5     -     -     -     

全 日 制 本 科
市 立

総 合 学 科 総 合 学 科専 門 学 科 普 通 科 専 門 学 科

都 筑 区

総 合 学 科

県 外 国 ・ 公 立

専 門 学 科

県 外 私 立

普 通 科総 合 学 科
学区・行政区別

県 内 私 立

普 通 科

栄 区

泉 区

戸 塚 区

緑 区

青 葉 区

鶴 見 区

保 土 ヶ 谷 区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

瀬 谷 区

横 浜 市

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

学
区
別

港 北 区

専修学校

（高等課程）

卒業者 進学者数

総数 高等 高等 盲・ろう （進路進学
Ｂ／Ａ

（A） 学校 専門 ・養護学 者を含む）
×１００

全日制 定時制 通信制 別科 学校 校高等部 （C）

25,601   24,950       23,009       896      798      -        12      235     61    40   15   25  12    157  372 9    8     -         97.5%

5,004     4,868         4,489         189       137       - 3         50       13    8     -      8    5       31     79   - -     - 97.3%
4,660     4,561         4,294         96        126       - 4         41       11    12   7      5    3       12     60   1    1     - 97.9%
4,090     3,952         3,580         148       173       - 1         50       13    4     3      1    1       38     82   -    3     -         96.6%
4,417     4,328         3,946         202       147       - -         33       7      7     2      5    3       30     40   2    3     - 98.0%
3,783     3,684         3,374         164       119       - 2         25       10    3     2      1    -       28     55   3    -     -         97.4%
3,647     3,557         3,326         97        96        - 2         36       7      6     1      5    -       18     56   3    1     - 97.5%

1,757     1,700         1,561         88        34        -         2         15       2      1     -      1    3       8      43   - -     - 96.8%
1,319     1,279         1,169         61        40        -         -         9         8      3     -      3    1       16     12   -    -     -         97.0%

385        375            345            16        10        -         -         4         1      1     -      1    1       5      2     -    -     -         97.4%
688        666            582            47        22        -         1         14       -      5     -      5    -       1      16   -    - -         96.8%

1,353     1,299         1,190         61        42        -         -         6         8      3     2      1    -       19     23   1    -     - 96.0%

1,822     1,781         1,622         80        61        -         2         16       1      -     - -    - 10     27   3    -     - 97.7%

1,581     1,540         1,373         89        66        -         -         12       3      2     1      1    2       12     22   -    3     -         97.4%

2,024     1,960         1,795         66        76        -         -         23       10    2     2      -    1       21     30   -    -     -         96.8%

1,115     1,095         1,032         15        34        -         1         13       1      -     -      -    -       5      13   1    1     -         98.2%

1,817     1,772         1,690         36        37        -         -         9         6      1     1      -    -       11     26   1    -     -         97.5%

1,813     1,779         1,668         33        59        -         1         18       3      2     -      2    1       6      22   -    -     -         98.1%

1,284     1,253         1,163         36        36        -         -         18       1      4     -      4    1       4      21   -    -     -         97.6%

1,977     1,940         1,853         25        48        -         1         13       4      5     4      1    1       7      19   1    -     -         98.1%

1,458     1,424         1,326         38        43        -         3         14       6      5     3      2    1       2      20   -    1     -         97.7%

2,015     1,981         1,830         76        58        -         -         17       3      4     1      3    -       12     15   -    -     -         98.3%

823        814            747            35        27        -         -         5         1      -     -      -    -       1      6     1    -     -         98.9%

1,340     1,300         1,172         54        56        -         -         18       1      1     -      1    -       7      30   1    -     -         97.0%

1,030     992            891            40        49        -         1         11       2      1     1      -    -       10     25   -    3     -         96.3%

左
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就
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（
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者
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）

左
記
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者

死
亡
・
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進
学
率

神 奈 川 区
西 区
中 区

年     度    別
高等学校本科

北 部 学 区
西 部 学 区
中 部 学 区
南 部 学 区

金 沢 区

港 北 区
緑 区

南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区
旭 区
磯 子 区

横 浜 市

鶴 見 区

学
区
別

東 部 学 区

臨 海 学 区

瀬 谷 区
泉 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区
栄 区

(2)中学校  学区・行政区・進路別卒業者総括表

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

計
（B）

計

専修学校一般課程等
入学者（D）

各
種
学
校

専
修
学
校

（
一
般
課
程

）
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(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

896 514 382 120 117 174 15 81 82 21 15 100 136 9 9    3    3    

東 部 学 区 189         108         81           26   22   45   5     8     11   13   13   13   23   1     3     1     1     

北 部 学 区 96           64           32           16   11   26   2     6     7     -     1     12   8     1     -     1     1     

西 部 学 区 148         85           63           33   28   28   1     10   19   1     -     6     9     5     6     1     -     

中 部 学 区 202         125         77           23   26   38   3     34   17   1     1     26   30   1     -     -     -     

南 部 学 区 164         74           90           11   16   14   4     16   25   4     -     29   45   -     -     -     -     

臨 海 学 区 97           58           39           11   14   23   -     7     3     2     -     14   21   1     -     -     1     

88           48           40           9     9     20   1     3     11   12   9     4     9     -     -     -     -     

61           32           29           13   9     11   3     2     -     1     3     5     12   -     1     -     1     

16           8             8             1     3     3     -     -     -     -     -     3     5     -     -     -     -     

47           26           21           2     2     11   1     3     1     -     -     10   17   -     -     -     -     

61           23           38           -     10   7     2     5     7     2     -     9     19   -     -     -     -     

80           40           40           9     6     6     3     9     11   -     -     16   20   -     -     -     -     

89           61           28           17   18   29   -     3     2     -     -     12   8     -     -     -     -     

66           42           24           15   12   20   -     1     3     -     -     4     8     1     1     -     -     

15           11           4             1     1     4     -     4     2     -     -     2     -     -     -     -     1     

36           21           15           8     11   8     -     -     -     2     -     2     4     1     -     -     -     

33           25           8             3     -     12   1     3     -     -     1     4     2     1     2     1     -     

36           24           12           8     6     13   -     -     1     -     1     2     3     -     -     1     -     

25           18           7             -     1     9     1     4     4     -     -     2     -     1     -     -     -     

38           23           15           8     6     5     1     2     2     -     -     8     5     -     -     -     1     

76           43           33           4     7     3     1     26   8     1     1     8     16   1     -     -     -     

35           17           18           3     -     4     -     3     11   2     -     5     7     -     -     -     -     

54           33           21           10   2     4     1     13   17   -     -     4     1     1     -     -     -     

40           19           21           9     14   5     -     -     2     1     -     -     -     3     5     1     -     

専門 学科

神 奈 川 区

横 浜 市

学
区
別

鶴 見 区

学 区・ 行政 区別

定 時 制 本 科

総合学科普 通 科

西 区

都 筑 区

旭 区
磯 子 区

緑 区

中 区
南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

金 沢 区

栄 区
泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区

戸 塚 区

港 北 区

普 通 科

県 内 県 立
計

総合学科

県 内 市 立 県内私立 県

普 通 科 専門学科

(3)中学校  学区・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

235 163 72 61 26 35 40 14 26 12 11 1 157 129 28 372 178 194 9 5 4 

東 部 学 区 50   41   9     13   4     9     8     3     5     5     5     -     31   27   4     79   43   36   -   -   -   

北 部 学 区 41   29   12   11   8     3     12   4     8     3     3     -     12   9     3     60   20   40   1   1   -   

西 部 学 区 50   32   18   13   5     8     4     4     -     1     1     -     38   30   8     82   37   45   -   -   -   

中 部 学 区 33   25   8     7     3     4     7     2     5     3     2     1     30   26   4     40   15   25   2   2   -   

南 部 学 区 25   17   8     10   5     5     3     -     3     -     -     -     28   21   7     55   31   24   3   2   1   

臨 海 学 区 36   19   17   7     1     6     6     1     5     -     -     -     18   16   2     56   32   24   3   -   3   

15   15   -     2     1     1     1     -     1     3     3     -     8     7     1     43   20   23   -   -   -   

9     6     3     8     2     6     3     1     2     1     1     -     16   15   1     12   6     6     -   -   -   

4     4     -     1     -     1     1     -     1     1     -     1     5     5     -     2     2     -     -   -   -   

14   4     10   -     -     -     5     1     4     -     -     -     1     1     -     16   8     8     -   -   -   

6     3     3     8     4     4     3     -     3     -     -     -     19   15   4     23   11   12   1   -   1   

16   11   5     1     1     -     -     -     -     -     -     -     10   7     3     27   16   11   3   2   1   

12   10   2     3     2     1     2     2     -     2     2     -     12   12   -     22   9     13   -   -   -   

23   16   7     10   3     7     2     2     -     1     1     -     21   16   5     30   14   16   -   -   -   

13   8     5     1     -     1     -     -     -     -     -     -     5     5     -     13   7     6     1   -   1   

9     7     2     6     1     5     1     -     1     -     -     -     11   9     2     26   17   9     1   -   1   

18   13   5     3     1     2     2     1     1     1     1     -     6     4     2     22   16   6     -   -   -   

18   14   4     1     1     -     4     2     2     1     1     -     4     2     2     21   7     14   -   -   -   

13   7     6     4     3     1     5     2     3     1     1     -     7     6     1     19   9     10   1   1   -   

14   11   3     6     4     2     5     1     4     1     1     -     2     2     -     20   4     16   -   -   -   

17   11   6     3     1     2     4     -     4     -     -     -     12   8     4     15   5     10   -   -   -   

5     5     -     1     -     1     -     -     -     -     -     -     1     1     -     6     4     2     1   1   -   

18   13   5     1     -     1     1     1     -     -     -     -     7     6     1     30   14   16   1   1   -   

11   5     6     2     2     -     1     1     -     -     -     -     10   8     2     25   9     16   -   -   -   

*専修学校（一般課程）等入学者数には、各種学校入学者も含みます。

緑 区
青 葉 区

死亡・不詳開発施設等入学者 （ 就 職 の み ） 左記以外の者
（就職入学者を含む）

旭 区
磯 子 区

港 南 区

瀬 谷 区

学
区
別

都 筑 区

戸 塚 区
栄 区
泉 区

金 沢 区

港 北 区

中 区
南 区

保 土 ヶ 谷 区

横 浜 市

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区

就 職 者 数

（a）（就職進学者を含む） （就職入学者を含む）

盲・ろう・養護学校

学 区・ 行 政 区別
高　等　部

公 共 職 業 能 力専修学校（高等課程）

進 学 者 数

専修学校（一般課程）

等 入 学 者 数
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男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

-    1    -    -    5    4    -    -    1    -    798        490 308 -    -    -    12   10   2    

-     -     -     -     1     3     -     -     -     -     137         73   64   -     -     -     3     2     1     東 部 学 区
-     1     -     -     2     1     -     -     -     -     126         86   40   -     -     -     4     4     -     北 部 学 区
-     -     -     -     1     -     -     -     -     -     173         116  57   -     -     -     1     1     -     西 部 学 区
-     -     -     -     1     -     -     -     1     -     147         89   58   -     -     -     -     -     -     中 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     119         67   52   -     -     -     2     2     -     南 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     96           59   37   -     -     -     2     1     1     臨 海 学 区

-     -     -     -     -     1     -     -     -     -     34           16   18   -     -     -     2     1     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     40           24   16   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     1     -     10           7     3     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     22           12   10   -     -     -     1     -     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     42           29   13   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     61           30   31   -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     66           39   27   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     1     -     -     -     -     -     76           49   27   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     34           21   13   -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     37           25   12   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     1     2     -     -     -     -     59           31   28   -     -     -     1     1     -     

-     1     -     -     -     -     -     -     -     -     36           23   13   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     2     1     -     -     -     -     48           38   10   -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     43           25   18   -     -     -     3     3     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     58           33   25   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     27           13   14   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     1     -     -     -     -     -     56           45   11   -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     49           30   19   -     -     -     1     1     -     

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区

金 沢 区

港 北 区
緑 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

総合学科 普 通 科 専門 学科

神 奈 川 区
西 区
中 区
南 区

横 浜 市

鶴 見 区

高 等 専 門 学 校

定 時 制 本 科

外 公 立 県 外 私 立

専門学科

瀬 谷 区

総合 学科

高 等 学 校 別科

栄 区
泉 区

旭 区
磯 子 区

学 区・ 行政 区別
通 信 制 本 科

学
区
別

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

8    6    2    -    -    -    -    -    -    -    -    -    165 135 30   -    -    -    52   26   26   

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     31   27   4     -     -     -     7     3     4     東 部 学 区
1     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     13   9     4     -     -     -     8     2     6     北 部 学 区
3     3     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     41   33   8     -     -     -     13   9     4     西 部 学 区
3     2     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     33   28   5     -     -     -     14   6     8     中 部 学 区
-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     28   21   7     -     -     -     8     5     3     南 部 学 区
1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     19   17   2     -     -     -     2     1     1     臨 海 学 区

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     8     7     1     -     -     -     1     -     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     16   15   1     -     -     -     1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     5     5     -     -     -     -     2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     1     -     -     -     -     2     1     1     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     19   15   4     -     -     -     4     2     2     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     10   7     3     -     -     -     4     3     1     

3     2     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     15   14   1     -     -     -     4     2     2     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     21   16   5     -     -     -     2     2     -     

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     6     6     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11   9     2     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     6     4     2     -     -     -     5     2     3     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     4     2     2     -     -     -     3     -     3     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     7     6     1     -     -     -     5     2     3     

1     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     2     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     12   8     4     -     -     -     6     2     4     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     1     1     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     7     6     1     -     -     -     11   6     5     

3     3     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     13   11   2     -     -     -     2     1     1     

泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区

港 北 区
緑 区

栄 区

港 南 区

金 沢 区
磯 子 区

就 職 進 学 者

高等学校
（b）

就職者総数
（a＋b＋c＋ｄ＋ｅ）

（ 再 掲 ）

学 区 ・ 行 政 区 別
進学準備中の者専修学校

高等課程（c）
専修学校

一般課程（d）
公共職業能力開発

施設等入学（e）

進 学 準 備 校
入 学 者

就 職 入 学 者

西 区

保 土 ヶ 谷 区
旭 区

横 浜 市

学
区
別

鶴 見 区
神 奈 川 区

中 区
南 区
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(7)盲・ろう・養護学校中学部  進路別卒業者数

国 ・公立 私立 国 ・公立 国 ・公立 私立

計 59     1    -    -    -     57  4     -    5     48    -    -     

計 男 33     -    -    -    -     32  4     -    1     27    -    -     

女 26     1    -    -    -     25  -     -    4     21    -    -     

男 4       -    -    -    -      4    4     -    -     -      -    -      

女 -       -    -    -    -      -    -     -    -     -      -    -      

男 1 -    -    -    -      1    -     -    1     -      -    -      

女 4       -    -    -    -      4    -     -    4     -      -    -      

男 28      -    -    -    -      27  -     -    -     27    -    -      

女 22      1    -    -    -      21  -     -    -     21    -    -      

計

県

外

卒

業

者

数

盲学校 養護学校
ろう
学校

進
学
者
数

（
就
職

進
学
者
も
含
む

）

盲 ・ろ う ・養 護 学 校 高 等 部

県 内
定
時
制

養 護 学 校

校   種   別

ろ う 学 校

盲 学 校

通
信
制

高
等
学
校
別
科

高
等
専
門
学
校

-         

1         

全
日
制

-       

-       

4         

58       

32       

26       -       

-       

-       

高等学校本科

-       

-       

27       

4         

22       

-       

-       

(4)中学校  学区・産業別就職者数

横浜市 計 165    1    1    -    77  14  1     -    4     ･･･ 9     -     -    27    ･･･ -     -     2    29  -    -    

31      -     -    -    16  1    -      -    -     ･･･ 3     -      -    5      ･･･ -      -      -    6    -    -     

13      1     -    -    5    3    -      -    1     ･･･ -     -      -    2      ･･･ -      -      -    1    -    -     

41      -     -    -    19  3    -      -    1     ･･･ 2     -      -    4      ･･･ -      -      -    12  -    -     

33      -     1    -    16  6    1      -    1     ･･･ 1     -      -    4      ･･･ -      -      -    3    -    -     

28      -     -    -    14  -    -      -    -     ･･･ 2     -      -    6      ･･･ -      -      2    4    -    -     

19      -     -    -    7    1    -      -    1     ･･･ 1     -      -    6      ･･･ -      -      -    3    -    -     

（注）「就職者」とは、「就職者のみの者」、「就職進学者」、「就職入学者」の合計です。

 　「産業別就職者数状況」の項目は、平成14年度卒業生から日本標準産業分類の改定に伴い、第３次産業の区分が変わりました。

中  部  学  区
南  部  学  区
臨  海  学  区

北  部  学  区

学   区   別 計

西  部  学  区

農

業

漁

業

鉱

業

東  部  学  区

林

業

-   

-    

運

輸

・

通

信

業

卸

売

・

小

売

業

不

動

産

業

飲
食
店
・
宿
泊
業

製

造

業

電
気
・
ガ
ス
・
熱

供

給

・

水

道

業

情

報

通

信

業

運

輸

業

-    

-    

公

務

左

記

以

外

の

者

サ

ー

ビ

ス

業

医

療

・

福

祉

教
育
・
学
習
支
援

事

業

複
合
サ
ー

ビ
ス
業

飲
食
店
・
卸
売
・

小

売

店

建

設

業

金

融

・

保

険

業

-    

-    

-    
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(5)中学校  学区別専修学校（一般課程）

  等入学者の内訳 (6)中学校  学区別左記以外の者の内訳

横 浜 市 計 52   15      25     12     横 浜 市 計 372  52   114  5     9     27   165       

13   - 8 5 79 7 32 2 1 6 31
15   7 5 3 60    8 9 1 2 7 33
5     3 1 1 82    13 18 - 2 5 44

10   2 5 3 40    14 18 1 2 2 3
3     2 1 - 55    8 20 - 2 1 24
6     1 5 - 56    2 17 1 - 6 30

（注）就職入学者を含みます。

-          -    -        -       -       -  -        -     -     -     1     計
-          -    -        -       -       -  -        -     -     -     1     男 計
-          -    -        -       -       -  -        -     -     -     -     女

- - - -        - - - - - - - 男
- - - -        -        - - - - - - 女

- - - -        - - - - - - - 男
- - - -        - - - - - - - 女

- -     - -        - - - - - - 1     男
- - - -        -        - - -     - -     -     女

計学  区  別

東 部 学 区

中 部 学 区

専
修
学
校

（
高
等
課

程

）
進
学
者
数

（
就

職
進
学
者
を
含
む

）

専
修
学
校

（
一
般
課

程

）
進
学
者
数

（
就

職
進
学
者
を
含
む

）

計

高
等
学
校
等
へ

の
進
学
準
備
中

東 部 学 区
北 部 学 区 北 部 学 区
西 部 学 区 西 部 学 区
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校
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進
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備

家
事
手
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入
院
・
療
養

児
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福
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設
入
所

そ
の
他

盲 学 校

ろ う 学校
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国
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そ
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他

各種学校
公共職業
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事
手
伝
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院
・
療
養
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童
福
祉

施
設
入
所

外
国
の
高
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学
校
等

専修学校（一般課程）等入学者

学  区  別
専修学校

(一般課程)




